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JOKYMEHT MNMOAMNMCAH
SNIEKTPOHHOW MOAMUCHIO

CepTudukaT: 424F02652886CD90484121F5C24E5920
Bnapeneu: A6naesa OnbeuHa LLkypresHa
[LevictButeneH: ¢ 23.08.2023 go 15.11.2024

J HOnpen

MeHH0
& v15" theBpansi 2024 ropa

3ALLIGPAX.

AN Y4eHUKOB 1-4 KnaccoB NepBOi CMeHbI

Muuesble BewecTsa (r) SHepreTuue

Macca cl\clf
HanmeHoBaHMe 6n0aa
ﬂOpLI'VII/I LEeHHOCTb
5 K I

(kT>

Tynaw M3 oTBapHON rOBAANHBI 40/50 13,38 14,08 3,27 164,00
%plwapacceinyaTan (rpeyHesas) 150 8,60 4,27 38,64 243,75
LONONHUT €NbHbIA rapHup 30 1,02 3,00 5,07 51,42
Xne6 N eHNYHbIN 30 2,37 0,30 14,49 70,50
Xne6bpstaHo - MWEHWUYHbI 30 1,98 0,36 10,02 52,20
Mai c caxapom v AMMOHOM 180/10/7 0,12 0,02 10,20 41,00

MToro uyeHa 3a 3aBTpaky 73,71



HOvpeLy

MeT

'15" tpespana 2024 roga

3AGSTESAK

ANSYYEeHUKOB 1-4 KNaccoB NbrOTHOM KaTeropmn

(YBE®

Cyn ¢ 6060BbIMU (ropox)

KapTodensHoe nwope

LOMNONHMT eNbHbIA rapHup \orypuybl \

NXedpTenmpblbHbIe
Xneb NweHNYHbI A
XNe6p>XpPHO - MW EHNYHbIN

Xaii c caxapom

3CToro ueHa 3a obeg

250

180

30

60/40

30

30

180

4,39

3,20

1,02

8,26

2,37

1,98

0,06

«YTTIO3CKAA*
CPEHAA,

LEo'Taa»?

VMEHN

b PECMNYB/IMKW KPbIM

59102042978

OrPH 14104004662
K 910401001

4,22

9,46

3,00

8,05

0,30

0,36

0,02

a0

nz
13,23 118,60
18,58 178,61
5,07 51,42
11,76 152,50
14,49 70,50
10,02 52,20
9,99 40,00
60,00 py6.



rpeLLyo]
M

anaydauimecs NbroTHOM KaTeropmn 5-11 poccos
"15" heBpans 2024 roga

JBT<PK

Nunuyessble BewecTsa (r)
SHepreTunyecx

Macca

WTprem nuuwn, HanMmeHoBaHue 6noga as UYeHHoCTb
noptuu K Yy (X
KoTneTbl py6neHHble U3 NTULbI C
60/50 9,51 11,08 11,66 184,50
coycom
%alwapaccbinyaTas (rpeyHesasn) 180 8,60 4,27 38,64 243,75
Xneb nweHUYHbIN 30 2,37 0,30 14,49 70,50
XnebpsataHo - MNWEHWUYHbI 30 1,98 0,36 10,02 52,20
Yaii c caxapoM U IMMOHOM 180/10/7 0.12 0,02 10,20 41,00
OLLB
Cyn c 6060BbIMYU (ropos() 250 4,39 4,22 13,23 118,60
KapTotenbHoe niope 180 3,20 9,46 18,58 178,61
JOMONHWUT eNbHbIW rapHup \orypubl\ 30 1,02 3,00 5,07 51,42
WTehTenm pbl6HbIE 60/40 8,26 8,05 11,76 132,50
Xneb nweHNYHbIN 30 2,37 0,30 14,49 70,50
XnebpsfaHo - MWEHWUYHbI 30 1,98 0,36 10,02 52,20
Yaii c caxapom 180 0,06 0,02 9,99 40,00
MToro ueHa 3a 3aBT paku obej 112,00 py6.

Mea. paboTHML,

Vosap
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