

## "15" февраля 2024 года

## 3ABITTPAK

## для учеников 1-4 классов первой смены

	Наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергетиче	
			Б	Ж	Ŋ	сқая ценность (ққал)	
	Гуляш из отварной говядины	40/50	13,38	14,08	3,27	164,00	
	Каша рассыпчатая (гречневая)	150	8,60	4,27	38,64	243,75	
	<b>Дополнительный гарнир</b>	30	1,02	3,00	5,07	51,42	
	Хлеб пшеничный	30	2,37	0,30	14,49	70,50	
	Хлеб рҗано — пшеничный	30	1,98	0,36	10,02	52,20	
	Чай с сахаром и лимоном	180/10/7	0,12	0,02	10,20	41,00	
$\mathcal{H}_{i}$	Итого цена за завтрак					73,71	

	100	
Мед. работник	up	ð
	0	
Повар	1	
1		

**Утверждаю** 

Фиректор Меню алексан вахчи

ОБЩЕОБРАЗОВА

ИМЕНИ БЪРВЬКШОВА

АЛЕКСАНДРА АНОИНОГЕНОБИЧА

ВА ХЧИСАРАЙСКОГО РАИОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОГРН 1159102042978

ИНН 910401001

"15" февраля 2024 года

177-

ЗАВЛТРАК

## для учеников 1-4 классов льготной категории

## OFED

Суп с бобовыми (горох)	250	4,39	4,22	13,23	118,60
Картофельное пюре	180	3,20	9,46	18,58	178,61
<b>Дополнительный гарнир \огурцы\</b>	30	1,02	3,00	5,07	51,42
Пефтели рыбные	60/40	8,26	8,05	11,76	152,50
Хлеб пшеничный	30	2,37	0,30	14,49	70,50
Хлеб ржано — пшеничный	30	1,98	0,36	10,02	52,20
Чай с сахаром	180	0,06	0,02	9,99	40,00
Итого цена за обед			60,0	0 руб.	

Мед. работник	lek-
	1)
	0°
Повар	



# для учащихся льготной категории 5-11 классов

"15" февраля 2024 года

As a

## ЗАВЛІРАК

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергетичесқ
		Б	Ж	Ý	ая ценность (кхал)
Котлеты рубленные из птицы с соусом	60/50	9,51	11,08	11,66	184,50
Каша рассыпчатая (гречневая)	180	8,60	4,27	38,64	243,75
Хлеб пшеничный	30	2,37	0,30	14,49	70,50
Хлеб ржано — пшеничный	30	1,98	0,36	10,02	52,20
Чай с сахаром и лимоном	180/10/7	0,12	0,02	10,20	41,00

## $O\mathcal{E}\mathcal{E}\mathcal{D}$

Картофельное пюре	180	3,20	9,46	18,58	178,61
Фополнительный гарнир \огурцы\	30	1,02	3,00	5,07	51,42
<i>Мефтели рыбные</i>	60/40	8,26	8,05	11,76	152,50
Хлеб пшеничный	30	2,37	0,30	14,49	70,50
Хлеб ржано — пшеничный	30	1,98	0,36	10,02	52,20
Чай с сахаром	180	0,06	0,02	9,99	40,00
<b>Стого цена за завтрак и обед</b>			112,0	00 руб.	

Мед. работник	leh-
	0
Повар	<u> </u>